*Рим, />/_ а

i

вф
лл*I\,.l . k,
,# -.._,*.ja-. ý,, +!ч\..s" \l

ыý л '''"'-l /_

Жl},;,,ftk,

ЛДМИНИСТРАЦИЯ N{УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
dлинковскиЙ рдЙон> смолЕнскоЙ оьлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /с: Ct -{.-ý- г Jф ёi4

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципаJIьного образования
<<Глинковский район>
смоленской области от
20.07.2016 г. Ns297

Администрация муниципального образования кГлинковский район>
смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципшIъного
образования <<Глинковский район> Смоленской области от 2О.О7.20|6 г.
ЛЪ297 (Об утверждении муниципальной программы <<Развитие дорожно-
ТраНспортного комплекса муниципагIьного образования <Глинковский
раЙон> СмоленскоЙ области) (в редакции постановлений от З0.|2.2016 г.
N9515, oT26.03.20l8 г. Jф101, от 2З,07.2018 г. J\Ъ2З8, от 11.10.2018 г. N344, oL.
27,12.2018 г. J\b490, от 07.i0.2019 г. J\Ъ326,2з.\2.2019 г. J\b425, Jф439 от
з0.|22020 г., J\Ъ92 от 24.0З.202| г., }Iэ135 от 27.04.2021 г., ЛГч191 от 0|.07.202|
г., Jф3б7 от 28.12.2021 г.), пункт З. <Перечень программных мероприятий>
изложить в новой редакции (прилагается).

2. КОнтроль за исполнением настояrцего постановления оставляю за
собой.

Глава муницип€Lпьного
<<Глинковский район>
смоленской области М.З.Калмыков

3. IIЕрЕчЕнь
ПР ОГРАМНЫХ МЕР ОП РИЯТИЙ

N9

п/п
Наименование мероприятий Срок

исполне
ниrI

исполните
ль

объем вания (

Всего за
20l б

- 2024 годы

в том числе по
2024

20l б 11 20l 8 2019 2020 202| 2022 202з

7 8 9 l0 11 |2 lз

Источ
ник
финан
сирова
ния

|4
2 з 4 5 6

по зн B}le населенных
з171500,

По

результата
м

аукциона

228з 5lR 0q l 655800,0 2028500,0 2049488, l9 221зз90,0 252 l 679,90 з037000,0 з 1055
автомобильных дорог 201 0 0

местного значения,

расположеt{ных вне границ
населенных пунктов по итогам
обследования сети дорог и

получения дефекгных
ведомостеil
( по дорогам и искусственным
соору),(ен1lям на них, требуюutим
необходимого ремонта)

Срелст
ва

районн
ого
бюрке
та

1.2 Кадастровое оформление
автомобlлльных дорог местного

значения в муниципirльную
собственность

2016-
2024

Админист
рачlля МО

кГлинковс
киi,l район>

75808 I,9 l 65000,0 1291 1 1,81 72000,0 4 l 970,1 0 0,0 1 50000 1 50000 Средст
ва
районн
ого
бюдде
та

l.з Ремонт автомобильной дороги от
д. Новая Глинковского района
смоленской области до
автомобильноЙ дороги
Балакерево-.Щорогобутс

2021'

Админист
рация МО
<Глинковс
кий район>

2651^,l|56,29 2651715
6,29

Средсг
ва

обласr,
ного

бю.rрке

та

2654з,7|

26543,7| Срелст
ва

районн
ого

бюдке
та

1.4 Ремонт автомобllльной дороги от
с. Глltнка до автомобильllой
дороги Петропавловка-

!5u босище-,Щобромино
Глинковского района
смоленской облаgги

202l. Админиgг
раrря МО
<<Глинковс

кий районD

37259,70,30 з125970,
з0

Срелст
ва

обласг
нOго

бюдже
та

2024

з729,,10 з,729,70 Срелст
ва

районн
ого

бюдже
та

1,5 Ремонт автомобильной дороги от
х(еле3}{одорожного переезда с.

Глинка до д. Новая

2021 Админист
раuия МО
<Глинковс
кий район>

l 2487300,20 |2487з0
0,20

Срелст
ва

област
ного

бюдке
та

12499,80 l2499,80 Средст
ва

районн
ого

бюд:ке
та

1.6 Ремонт автомобильной дороги от
ветстанtии (с. Глинка) до
пересечения с автомобильной
дорогой Глиrrка-.Щубосише

2021 Админиgг
раrия МО
<Глинковс
кl.rй район>

1204,7з32,5l 120413з
2,5|

Срелст
ва

област
ного

бюдхе
та

12059,39 l2059,39 Срелст
ва

районн
ого

бюдке
та

1.7 ремонт автомобильной дороги
Рукино
района

подъезд к д.
Глинковского
смоленской области

2022 Админист
раuия МО
кГлинковс
кий район>

2664494,00 2664494,00 Срелст
ва

област
ного

бюдке
та

2667,16 2667,|6 Срелст
ва

районн
ого

бюдке
та

1.8 Ремонт автомобильной дороги от
д. Розовка до автомобильной
дороги д. Болтлино - д. Белый
Холм ГлI.rнковского района
смоленской облаgги

2022 мминист
рация МО
<<Глинковс

кий район)

464з676,00 4643676,00 Срелст
ва

облаgг
ного

бюдже
та

4648,32 4648,з2 Средст
ва

районн
ого

бюдке
та

1.9 Ремонт автомобильной дороги от

д. Василево до д. Алексеево
Глиt.tковского района
смоленской области

2022 Админист
раuия МО
<Глинковс
кий район>

40880830,00
0

Срелст
ва

област
ного

бюдже
та

40921,75 4092|,75 Срелст
ва

районн
ого

бюд:ке
та

2 Капитальный ремонт
автомобильной дороги от д.

Басманово до д. Каськово
Глинковскоrо района
Смоленской области (гранича с

,Щорогобуяtским районом)

202з Админист
рация МО
<<Глинковс

кий район)

1 00000000,0
0

l 00000000,
00

Средст
ва

област
ного

бюдке
та

l00100,0l 1 00100,0l Срелст
ва

pa!"toHH

ого
бюрке

та

ИТОГО по мероприятиям в

том чисJIе:
20l6-
2024

|48зз7з37,2
4

1 720800,0 2028500,0 2 178600,0 2285390,0 2563650,0 5 788325
l,90

) 7

J

l 0зз 55600.
0l

332 l 500,
0

-Средства районного бюджета 20L6-
2024

2з794769,84 l 720800,0 2028500,0 2 178600,0 2285з90,0 2563650,0 3 105492,
6

?1 3355600,0 l Jэ1

0

- Срелства областного бюдlкета 202l' 547,1,7759,з0 547,777 5
аlп

2022 48 1 89000,00 48 1 89000,0
0

202з i00000000,0
0

40880830,0

1 00000000,